
TURISTIČKA ORGANIZACIJA OPŠTINE BUDVA, BUDVA Kartica prometa

Stanje za period:  01.01.2023. - 31.12.2023.

4543 - Obaveze prema zaposlenima za službena putovanjaKonto:

Br. nal. Dat. naloga Vrsta dok. Broj ref. Vrsta st. Broj dok. Duguje Potražuje Saldo Opis
57 12.01.2023. IZVD 01/13 IZV 1 442,40 0,00 442,40 Akontacija za sl. put
57 12.01.2023. IZVD 01/14 IZV 1 276,50 0,00 718,90 Akontacija za sl. put
57 12.01.2023. IZVD 01/13 IZV 1 200,00 0,00 918,90 Akontacija za sl. put

170 12.01.2023. SLUP SLP 2 0,00 613,80 305,10 Obaveza - putni nalog
174 12.01.2023. SLUP SLP 1 0,00 1.158,90 -853,80 Obaveza - putni nalog
76 20.01.2023. IZVD IZV 2 276,50 0,00 -577,30 Akontacija za službeni put
90 27.01.2023. IZVD IZV 08/66 337,30 0,00 -240,00 Akontacija za službeni put

171 27.01.2023. SLUP SLP 4 0,00 157,50 -397,50 Obaveza - putni nalog
180 27.01.2023. SLUP SLP 3 0,00 223,20 -620,70 Obaveza - putni nalog
94 30.01.2023. IZVD IZV 01/13 240,00 0,00 -380,70 Putni racun sa službenog puta
94 30.01.2023. IZVD IZV br 3 157,50 0,00 -223,20 Akontacija za službeni put
94 30.01.2023. IZVD IZV br 4 157,50 0,00 -65,70 Akontacija za službeni put

100 31.01.2023. IZVD IZV 08/122 794,90 0,00 729,20 Akontacija za službeni put
265 31.01.2023. SLUP SLP 5 0,00 639,90 89,30 Obaveza - putni nalog
104 01.02.2023. IZVD IZV 08/107 65,70 0,00 155,00 Uplata po putnom racunu
258 02.02.2023. IZVD IZV 01/200/1 310,80 0,00 465,80 Akontacija za službeni put
258 02.02.2023. IZVD IZV 01/200/3 310,80 0,00 776,60 Akontacija za službeni put
258 02.02.2023. IZVD IZV 01/200/2 310,80 0,00 1.087,40 Akontacija za službeni put
176 03.02.2023. SLUP SLP 7 0,00 310,80 776,60 Obaveza - putni nalog
178 03.02.2023. SLUP SLP 8 0,00 310,80 465,80 Obaveza - putni nalog
182 03.02.2023. SLUP SLP 6 0,00 310,80 155,00 Obaveza - putni nalog
264 10.02.2023. IZVD 03/239 IZV 28 560,70 0,00 715,70 Akontacija za službeno 

putovanje
264 10.02.2023. IZVD 03/239/2 IZV 28 760,70 0,00 1.476,40 Akontacija za službeno 

putovanje
400 12.02.2023. SLUP SLP 9 0,00 560,70 915,70 Obaveza - putni nalog
401 12.02.2023. SLUP SLP 10 0,00 694,70 221,00 Obaveza - putni nalog
301 20.02.2023. IZVD 03/312/6 IZV 04-001-

0000433.8
387,10 0,00 608,10 Akontacija za službeni put

303 20.02.2023. IZVD 03/312/2 IZV 34 387,10 0,00 995,20 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 03/312/7 IZV OOOO1004267

73
331,80 0,00 1.327,00 Akontacija za službeni put

303 20.02.2023. IZVD 03/312/5 IZV 34 387,10 0,00 1.714,10 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 03/312 IZV 34 387,10 0,00 2.101,20 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 03/312/4 IZV 34 387,10 0,00 2.488,30 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 05/312/8 IZV 34 387,10 0,00 2.875,40 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 11 IZV 34 1.272,80 0,00 4.148,20 Akontacija za službeni put
303 20.02.2023. IZVD 03/312/3 IZV 34 331,80 0,00 4.480,00 Akontacija za službeni put
402 21.02.2023. SLUP SLP 11 0,00 1.532,10 2.947,90 Obaveza - putni nalog
403 21.02.2023. SLUP SLP 12 0,00 387,10 2.560,80 Obaveza - putni nalog
404 21.02.2023. SLUP SLP 14 0,00 387,10 2.173,70 Obaveza - putni nalog
405 21.02.2023. SLUP SLP 15 0,00 387,10 1.786,60 Obaveza - putni nalog
406 21.02.2023. SLUP SLP 16 0,00 593,60 1.193,00 Obaveza - putni nalog
407 21.02.2023. SLUP SLP 17 0,00 387,10 805,90 Obaveza - putni nalog
408 21.02.2023. SLUP SLP 19 0,00 331,80 474,10 Obaveza - putni nalog
787 21.02.2023. SLUP SLP 18 0,00 387,10 87,00 Obaveza - putni nalog
411 22.02.2023. SLUP SLP 13 0,00 371,00 -284,00 Obaveza - putni nalog
410 06.03.2023. IZVD 03/359 IZV 44 259,30 0,00 -24,70 Doplata po putnom računu
410 06.03.2023. IZVD 03/346 IZV 44 206,50 0,00 181,80 Doplata po putnom računu

Analitika: / 

Datum štampe: 04.05.2023.
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Br. nal. Dat. naloga Vrsta dok. Broj ref. Vrsta st. Broj dok. Duguje Potražuje Saldo Opis
414 07.03.2023. IZVD IZV OOOO1004267

73
39,20 0,00 221,00 Doplata po putnom računu

450 08.03.2023. IZVD 03/403 IZV 46 253,75 0,00 474,75 Akontacija za službeni put
450 08.03.2023. IZVD 03/403/2 IZV 46 453,75 0,00 928,50 Akontacija za službeni put
539 09.03.2023. SLUP SLP 21 0,00 253,75 674,75 Obaveza - putni nalog
540 09.03.2023. SLUP SLP 20 0,00 338,75 336,00 Obaveza - putni nalog
481 13.03.2023. IZVD IZV 593,75 0,00 929,75 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 393,75 0,00 1.323,50 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 393,75 0,00 1.717,25 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 362,25 0,00 2.079,50 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 362,25 0,00 2.441,75 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 362,25 0,00 2.804,00 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 341,78 0,00 3.145,78 49/2023
481 13.03.2023. IZVD IZV 341,78 0,00 3.487,56 49/2023
537 15.03.2023. SLUP SLP 29 0,00 434,78 3.052,79 Obaveza - putni nalog
538 15.03.2023. SLUP SLP 28 0,00 341,78 2.711,01 Obaveza - putni nalog
541 15.03.2023. SLUP SLP 25 0,00 362,25 2.348,76 Obaveza - putni nalog
542 15.03.2023. SLUP SLP 26 0,00 362,25 1.986,51 Obaveza - putni nalog
543 15.03.2023. SLUP SLP 27 0,00 392,25 1.594,26 Obaveza - putni nalog
550 15.03.2023. SLUP SLP 24 0,00 531,05 1.063,21 Obaveza - putni nalog
551 15.03.2023. SLUP SLP 22 0,00 393,75 669,46 Obaveza - putni nalog
552 15.03.2023. SLUP SLP 23 0,00 393,75 275,71 Obaveza - putni nalog
515 17.03.2023. IZVD 30/17 IZV 53 1.728,00 0,00 2.003,71 Akontacija za službeni put
597 17.03.2023. SLUP SLP 30 0,00 1.743,48 260,23 Obaveza - putni nalog
546 21.03.2023. IZVD 03/360 IZV 04-005-

0000185.0
93,00 0,00 353,23 Doplata po putnom racunu

549 21.03.2023. IZVD 03/373 IZV 55 30,00 0,00 383,23 Doplata po putnom računu
573 23.03.2023. IZVD 03/511/1 IZV 57 225,90 0,00 609,13 Akontacija za službeni put
573 23.03.2023. IZVD 03/511 IZV 57 225,90 0,00 835,03 Akontacija za službeni put
706 23.03.2023. SLUP SLP 31 0,00 213,90 621,13 Obaveza - putni nalog
833 24.03.2023. SLUP SLP 32 0,00 225,90 395,23 Obaveza - putni nalog
598 28.03.2023. IZVD 08/549 IZV 60 15,48 0,00 410,71 Doplata po putnom računu
598 28.03.2023. IZVD 03/551 IZV 60 193,55 0,00 604,26 Akontacija za službeni put
598 28.03.2023. IZVD 03/551/2 IZV 60 221,20 0,00 825,46 Akontacija za službeni put
598 28.03.2023. IZVD 03/551/3 IZV 60 621,20 0,00 1.446,66 Akontacija za službeni put
598 28.03.2023. IZVD 03/551/1 IZV 60 221,20 0,00 1.667,86 Akontacija za službeni put
645 31.03.2023. IZVD 03/579 IZV 63 221,20 0,00 1.889,06 Akontacija za službeni put
659 31.03.2023. OSTA OST -155,00 0,00 1.734,06  Ostalo - odbitak za sl.put
659 31.03.2023. OSTA OST -115,00 0,00 1.619,06  Ostalo - odbitak za sl.put
659 31.03.2023. OSTA OST -66,00 0,00 1.553,06  Ostalo - odbitak za sl.put
659 31.03.2023. OSTA OST -62,70 0,00 1.490,36  Ostalo - odbitak za sl.put
707 02.04.2023. SLUP SLP 35 0,00 193,55 1.296,81 Obaveza - putni nalog
708 02.04.2023. SLUP SLP 34 0,00 221,20 1.075,61 Obaveza - putni nalog
710 02.04.2023. SLUP SLP 33 0,00 221,20 854,41 Obaveza - putni nalog
711 02.04.2023. SLUP SLP 36 0,00 286,00 568,41 Obaveza - putni nalog
756 02.04.2023. SLUP SLP 37 0,00 359,20 209,21 Obaveza - putni nalog
644 03.04.2023. IZVD 03/595/2 IZV 64 252,00 0,00 461,21 Akontacija za službeni put
644 03.04.2023. IZVD 03/595 IZV 64 352,00 0,00 813,21 Akontacija za službeni put
672 05.04.2023. IZVD 03/655 IZV 4 165,90 0,00 979,11 Akontacija za službeni put
752 05.04.2023. SLUP SLP 39 0,00 252,00 727,11 Obaveza - putni nalog
753 05.04.2023. SLUP SLP 38 0,00 252,00 475,11 Obaveza - putni nalog
788 07.04.2023. SLUP SLP 40 0,00 165,90 309,21 Obaveza - putni nalog
759 11.04.2023. IZVD 03/579 IZV 5 138,00 0,00 447,21 Doplata po putnom racunu
988 28.04.2023. IZVD 41/2023 IZV 83 165,90 0,00 613,11 Akontacija za službeni put
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Ukupno: 18.296,89 17.683,78 613,11
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